1437 december 26. 

Orig. perg. (300 × 129 + 19 mm) v KLA, GAFA (ex predal 7) (A). — Prepis iz 18. 
stol. v KLA, GAFA (ex predal 23) (B). — Prepis iz 18. stol. v ÖNB, cod. 7561, fol. 
51–51’, št. 109 (C). 
Obj.: Thalloczy-Barabas, Codex diplomaticus Blagay, str. 325–326, št. CLXXIII. 
Reg.: Komatar, Schloßarchiv, MMK 20 (1907), str. 242, št. 427, po A, z letnico 
1447(!). 
Dorz. not.: 26/12. 1447 (20. stol.). 

Nos Symon Zudar de Olnod et Iacobus frater eiusdem de eadem 

memorie commendamus tenore presentium significantes, quibus expedit 
universis, quod nos volentes cum nostra spontanea ac bona voluntate 
decorare in tenutis Sclauonie possessiones nostras ac ubique locorum et 
signanter fidelibus familiaribus nostris aput nos existen(tibus) hanc graciam 
specialem duximus faciendam, pro eorum serviciis recompensandis posses-
sionem nostram Chultich nuncupatam Petro Magno dicto et Symoni de 
Ladomerich, ac suorum heredibus heredumque suorum successoribus dedi-
mus, donavimus et contulimus more prediali pro eorundem sanguine 
effusionibus, eo modo, ut dum et quando domui nostre vel nobis necesse 
fuerit, cum duobus equis in serviciis nostris sint prompti et parati et dum 
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nos taxam generalem vel nostri successores inposuerimus vel inposuerint 
preter unum florenum auri in ipsa possesione Chultich, neque nos aut nostri 
successores super eosdem inponere valeant; hoc adiecto, ut quicumque ad 
has possessiones nostras Chultich vocatas causa comorandi venerint octo 
annos habeant libertatem ymo eisdem annotatis a®cþa suorum heredibus, 
heredumque suorum successoribus dedimus irrevocabiliter tenendas et 
possidendas harum literarum nostrarum testimonio mediante quod absit, ut 
in infidelitatis notam non incurant. Datum in die beati Stephani proto-
martyris, anno domini millesimo quadringentesimo trecesimob septimo. 

Poškodovan okrogel viseči pečat izstavitelja v naravnem vosku na zeleni pleteni 
vrvici; napis neberljiv. 

196. 

Kranjski deželni upravitelj Jurij Lamberg izpričuje, da je imel Janez 
iz Dachaua četrti in zadnji narok glede 6 hub na Dobravici pri 
Šentjerneju in 2 hub v Dobovem pri Beli Cerkvi, ki jih je dobil s tožbo 
proti Barbari, ženi Janeza Žumberškega. Ker sodbi ni nihče oporekal, 
mu je sodišče za navedeno posest izdalo zaščitno pismo. 

1438 marec 10, Ljubljana. 

Orig. perg. nekoč (še v 18. stol.) na Turjaku, danes izgubljen (A). — Prepis iz 18. 
stol. v ÖNB, cod. 7561, fol. 86’–87, št. 166 (B). 
Dorz. not. (po prepisu): Ain schermbrief, der in lanndes rechten zu Chrain Hannsen 
von Dachaw wider frawn Barbaren Hannsen Sichenwerger hausfrawn auf behabte 
guetter mit recht erkhannt vnd gegeben worden ist.